様式第６号

さいたま県産木材認証事業体認定再交付申請書

令和  年  月  日

さいたま県産木材認証センター理事長様

〒・住所

申請者 名称

                    代表者             ㊞

    年  月  日付けで交付を受けたさいたま県産木材認証事業体認定書について

は、再交付を受けたいので、さいたま県産木材認証制度実施要綱第１４条第１項の規定に

より、下記のとおり再交付を申請します。

記

１ さいたま県産木材認証事業体の記号番号

２ さいたま県産木材認証事業体認定書の交付年月日

３ 再交付の理由